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ID PROGETTO COD. PROGETTO
COD. 

ENTE
SOGGETTO PROPONENTE TITOLO

FINANZIAMENTO 

RICHIESTO  €

CAUSALE DI 

INAMMISSIBILITA' 

10253394 2009-0001-1315-2019 2009 IMPRESA VERDE PADOVA SRL AgriAging-Invecchiamento attivo e passaggio generazionale in agricoltura 96.588,00                 8.1

LEGENDA

1

2

2.1

2.2

2.3

3

3.1

4

4.1

4.2

4.3 Rispetto del valore minimo e massimo di contributo pubblico richiesto

5

6

7

8

8.1

9

Moduli adesione partner aziendali non presenti o non conformi

Sussistenza nel Soggetto Proponente dei requisiti giuridici soggettivi previsti 

Mancanza del partenariato (ove obbligatorio)

POR FSE 2014 - 2020 - Asse I Occupabilità – “QUALE IMPRESA. Strumenti per la valorizzazione del capitale intellettuale delle aziende venete” -  DGR 1315 DEL 10/09/2019 

PROGETTI NON AMMESSI

Rispetto dei parametri di costo/finanziari

Presentazione delle proposte nei termini temporali fissati

Rispetto delle modalità di presentazione 

Domanda di ammissione non presente o non conforme (non completa, errata, non inviata tramite PEC)

Rispetto delle caratteristiche progettuali 

Presenza e completezza del conto economico 

Firma digitale non presente o non conforme

Piano finanziario non conforme al Reg. Aiuto dichiarato

Presenza e completezza del formulario 

Costo massimo per allievo non conforme

Rispetto della percentuale di costi FESR

Numero e caratteristiche dei destinatari

Durata e articolazione del progetto 


